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GÜNDEM
Kızılay ile imzalanan protokolün
Endüstriyel Tasarım Bölümü zorunlu
Proje I- II- III- IV- V ve Bitirme Projesi
konu belirlenmesinde sürecine dahil
edilmesi.

1

EÜT kodlu seçmeli derslerin alan dışı
öğrencilere açılması

2

Bölüm bazında müfredat yenileme
çalışmaları yapılması

3

Sınavların yapılış biçimlerinin
belirlenmesi 

4

Bölüm Komisyon güncellemeleri ile ilgili
paydaş görüşlerinin alınması

5



KARAR VE ÖNERİLER
Endüstriyel Tasarım Bölümü 2024-2025 bahar dönemi proje dersi konusunun Kızılay ile
yapılan iş birliği üzerine yapılacağı belirtilmiş ve bu yönde iç paydaşlara bilgi verilmiştir. İç
paydaşlardan konu hakkında olumlu geri dönüşler alınmıştır.

Seçmeli derslerin alan dışı öğrencilere açılması konusu tartışılmış ve EÜT kodlu seçmeli
derslerin her birinden 10'ar adet kontenjanın, bölüm dışı öğrencilerin seçebilmesi için
üniversite havuzuna eklenmesine karar verilmiştir. 

Öğrencilere güncel bilgi ve beceriler kazandırmak amacıyla, Mimarlık Fakültesinin üç bölümü
için müfredat yenileme çalışmaları yapılması kararlaştırılmıştır. Bu kapsamda, bölümün mevcut
müfredatını gözden geçirerek, sektör ihtiyaçlarına uygun, akademik gelişmeleri ve öğrenci geri
bildirimlerini dikkate alan bir yenileme süreci başlatılmasına karar verilmiştir.

Fakültemizde öğrencilerin sınavlara katılımını daha verimli hale getirebilmek ve sınav
süreçlerini şeffaflaştırmak amacıyla, sınavların yapılış biçimlerinin belirlenmesine karar
verilmiştir. Bu kapsamda, yazılı, sözlü, çevrimiçi ve uygulamalı sınav seçeneklerinin her dersin
içeriği ve hedefleri doğrultusunda belirlenmesi için ilgili bölüm başkanları ve öğretim üyeleri ile
görüşmeler yapıldıktan sonra fakülte kurul kararı ile kesinleştirilmesi konusu tartışılarak ilgili
karar alınmıştır.
İç paydaşlardan gelen değerlendirme doğrultusunda güncellenmesi gereken komisyonların
revize edilmesi kararı gelmiştir. Bu karara istinaden, komisyon güncellemeleri yapılması
planlanmıştır.
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